Region Hovedstaden
Center for Ejendomme

Velkommen til Ga-hjem mgde 4. juni




Region Hovedstaden
Center for Ejendomme

Agenda FSTA Netveaerks ga-hjem mgde
Herlev Hospital

12:30
13:00

13.15

13.30

14.00

14.30
14.30

Sandwichbar — Bggelund VVS er veert
Velkomst v/Henning Horn, herunder
- Kort opdatering fra fagnetvaerks grupperne.

Brand!!! En case fra Holbaek Sygehus 2018. BTH

Internationale krav til drift af medicinske gasanleeg — HTM — part B
v/ Bjarne Brisson Nyt OUH

Intro til rensningsanlaegget for udskillelse af medicinrester v/monstgr
Karsten Nielsen

"Afslutning” og pa gensyn i Kgge 10. september

Rundvisning pa rensningsanlaegget.




Region Hovedstaden
Center for Ejendomme

Naeste mgde 10. september (ny dag!)
Nyt Universitetshospital - Kgge

* Forelgbig agenda

* (Sponsor — Niras)

* Opdatering fra netvaerksgrupperne
* Kritiske forsyninger — drift og ombygning — hvordan CB Kgge
* Rensningsanlaeg — Thomas Jensen, Niras

* Granzow indlaeg




